[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 637 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de um faixa elevada e de um semáforo na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, em frente ao banco Santander.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma via muito extensa e movimentada, são necessários ajustes para que todos que trafegam pelo local tenham o máximo de segurança.

Sala das Sessões, 7 de Julho de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Julho de 2015
)